③" atura de .,
«'''"bf .;4

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA ]WUNICIPAL DE TIANGUA

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' INX 20/2022-SESA

TERMO DE RATIFICACAO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá. no uso de suas atribuições
!egais, e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n"
9.648/98. e co11siderando o que consta deste processo ad:ninisiraÍivo velo RATíflCAÍ{ o
presente processo e a DECK.ARAÇÃO DE [NEX[GIBILIDADE DE [.]C]TAÇAO n' INX
20/2022-LESA. para a contratação da Senhora: HELEN KATHIA l)E SOUZA ALVOS,
inscrita no CPF sob o N' 018.926.638-00 e CRM-CE n' 18755. Pessoa Física. proponente
para a I'unção de Médico Generalista. OB.FETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA FUNÇÃO DE
MÉDICO GENERAL[STA, NO PERÍODO »E !76H MENSAIS, PARA O
ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TOMÂSIA, TUDO EM
CONFORMIDADE COM o CHAMAMENTO PUBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N' CHP 04/2022-SISA, REALIZADO PELA SECRETARIA
l)E SAUDE DO m.UNICiPiO DE TIANGUÁ-CE. Pelo valor mensalde valor inensalde
R$ 13.967.36 (treze mil novecentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos),
perfazendo o valor glosa! de R$ 1 67.608.32 fçento e sessenta e sete mi! seiscentos c oito reais
e trinta e dois centavos), no período de } 2 (doze) !meses. Determinando ao setor competente
que se proceda à publicação do devido estrato.

TIANGL;À/CE. 23 DE AGOSTO DE 2022

REJ
rE SAÚDES

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fome: (88) 3671-2888

10v il'